2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019									                     № 313
г. Вятские Поляны

О признании утратившим силу постановления администрации города Вятские Поляны от 23.06.2017 № 996

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 23.06.2017 № 996 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение второго, третьего спортивных разрядов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области ».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны
                                  Е.С. Лебединцева
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по спорту Управления социальной политики администрации города
	Е.В. Самоделкина

image1.jpeg